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50 glade medlemmer var fremmødt til denne klubaften og i god tid i håb om at få den bedste plads til aftenens 
gæstetalere som var Henrik Engedahl til rigets tilstand og Bo Jensen der skulle fortælle om sit liv, valgkamp og 
Regionen. 
 
Formanden bød velkommen til taflet og introducerede os for aftenens program, samt en venlig men bestemt 
instruktion i hvordan man afkrydser for de drikkevarer man har valgt at indtage, ud over den ene der er 
indeholdt. Dette efterfulgt af hvordan men betaler ude hos Morten. Pinligt for os alle, men åbenbart 
nødvendigt. Menuen var den sædvanlige kogt torsk med alt det hjemmelavede tilbehør man kunne forstille sig  
 
Efter en veloverstået indtagelse af torsken gik Henrik Engedahl på scenen og præsenterede rigets tilstand med 
alvor, men også med en portion god humor. Henrik Engedahl (V) sidder i byrådet som formand for Sundhed og 
Ældreudvalget og som han sagde var han vant til gamle mennesker med dårlig hørelse ☺. Henrik var indsat til 
seancen som vikar for både borgmester og kommunaldirektør var på det årlige budget seminar i Ålborg og 
dermed forhindret. Tak til Henrik Engedahl 
 
 
Bo Jensen gav os alle en tur i barndommens gade der omhandlede hans opvækst, men også hvordan han har 
været initiativtager og fundraiser til utrolig mange lokale projekter der har gavnet Ikast udvikling på 
erhvervsområdet men bestem også inden for sporten. 
Bo Jensen (C) stillede op til regionsrådet og fik et flot valg med 5 stærke budskaber. Bo gav os en rundtur i 
regionen med mange rigtig spændende faktuelle informationer og visioner fra regionen. 
 
Når man sidder der og lytter med, kan man godt blive forpustet af alt det Bo har været engageret i og stadig er 
engageret i. Her er blot et udpluk og man må sige Bo er en ildsjæl der ved hvad han vil. Tak til Bo Jensen. 
 
Direktør IB. Gruppen A/S Ikast. 
Arbejdende bestyrelsesformand Happy & Co.  
Direktør IB. Ejendomme A/S. 
Direktør BBJ Holding ApS. 
Bestyrelsesformand Ikast-Brande Gymnasium.  
Bestyrelsesformand Ikast Bymidte ApS. 
Næstformand Herning-Ikast Håndbold A/S. 
Og meget mere…. 
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GODT NYTÅR TIL JER ALLE OG JERES FAMILIER 
Bestyrelsen Klubben Ikast. 
 
 

 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 


